In multis codicibus (cf. LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgeschichten*, I. 207; II. 1. 194-95), non solum post ultima verba ("necati sunt,") adiuncta saepe est brevis narratio de morte Neronis, quae in aliis exemplaribus aliis verbis conscripta est, — sed etiam prima Passionis verba aucta vel mutata sunt; porro Passio alias *inc.* vel "In diebus illis erant Romae..." [6649]

vel "Tempore (*al. add.* igitur) Neronis Caesaris erant Romae salutiferi doctores..." [6650]

vel "Erant Neronis tempore Romae..." [6651]

vel "Eo tempore, quo romani scepra imperii... praeferebant virtutem, erant tunc temporis Romae..." [6652]

vel "Demens Nero cum Iudaeorum bello affectam... ut ei debitus finis appropinquaret. Erant tunc temporis Romae..." [6653]

vel "Ego Marcellus... scripsi. Erant tunc temporis Romae..." [6654]

3. PASSIO ADSRIPTA LINO EP. *Inc.* Post multimoda et multifaria viae vitaeque salutaris documenta — *Des.* confortati saepe visione b. P-i apost., glorificantes Dñm Deum... Amen. [6655]

LIPSIUS, *Acta apost. apocr.* I (1891), 1-22. — (¶¶ ut paululum) FABER STAPULENSIS (Iac.), S. Pauli epistolae XIV... Accedit in fine Linus episcopus de passione Petri, de passione Pauli... (Paris. 1512), f. 263-65<sup>r</sup>; *id.* (Paris. 1515), f. 259-61<sup>r</sup>; *id.* (Paris. 1517, et iterum 1531), f. 209-11; || [MALENBAULT (G.)], *D. Lini Romanorum pontificis secundi de sui predecessoris divi Petri... passione libellus...* (Paris. 1566), f. 6<sup>r</sup>-20<sup>r</sup>; || *Bibl. patr. Paris.* (1575), II. 231-38; || LA BARRE (L. de), *Hist. christ. vet. patrum* (1583), f. 51-53; || *Bibl. patr. Lugd.* (1877), II, 1. 67-70. — Aliquando praefixus est prologus 10.

4. ACTUS PETRI CUM SIMONE. *Inc.* Pauli tempus demorantis Romae et multos confirmantis — *Des.* Sic autem Nero timore accepto... Pax omnibus fratribus... [6656]

LIPSIUS, *Acta*, t. c. 45-108 (quaedam desunt in medio libello; cf. *ibid.* 87-91).

Exc. LIPSIUS, *Die apokr. Apostelgeschichten*, II, 1. 120-24, 127-34, 261 not., 266-69 not. (codex V).

5. PASSIO SS. PETRI ET PAULI AUCT. PSEUDO-MARCELLO. a. *Inc.* Cum (al. In tempore illo cum... *vel similia*) venisset Paulus (al. add. in urbem) Romam, convenerunt ad eum omnes Iudaei — *Des.* in via Ostiensi (al. add. ab urbe Roma) miliario II; ubi (al. ibi) praestantur beneficia... Amen. [6657]

ADDITAMENTA. I. Ego Marcellus... quae vidi scripsi. [6658]

II. *Inc.* (post miliario II). Dehinc elapsis a passione ss. apostolorum 200 fere et 50 annis — *Des.* Ad quorum sacra vestigia... consequuntur effectum. Passi sunt... Amen. [6659]